АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « \ ^ » О с З  202 Ь  № З З Ъ г. Кыштым

Об утверждении Состава Муниципального
проектного комитета Кыштымского
городского округа

В целях развития системы управления проектной деятельностью в
Кыштымском городском округе,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Состав Муниципального проектного комитета
Кыштымского городского округа» (приложение).

2. Признать утратившими силу:
постановление администрации Кыштымского городского округа от

14.04.2023 г. №981 «Об утверждении Состава Муниципального проектного
комитета Кыштымского городского округа»;

постановление администрации Кыштымского городского округа от
18.01.2024 г. №95 «О внесении изменения в постановление администрации
Кыштымского городского округа от 14.04.2023 г. №981 «Об утверждении Состава
Муниципального проектного комитета Кыштымского городского округа»;

постановление администрации Кыштымского городского округа от
17.02.2025 г. №407 «О внесении изменения в постановление администрации
Кыштымского городского округа от 14.04.2023 г. №981 «Об утверждении Состава
Муниципального проектного комитета Кыштымского городского округа».

3. Заседания Муниципального проектного комитета проводятся
еженедельно по четвергам в 8:00 час.

4. Настоящее постановление подлежит размещению па официальном сайте
администрации Кыштымского городского округа в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на
начальника отдела управления проектами (проектный офис) администрации
Кыштымского городского округа Онищенко А.И.

6. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Кыштымского городского округа А.А. Запкин

Приложение к
постановлению администрации

Кыштымского городского округа
от «М » ОД 2026 г. №

Состав Муниципального проектного комитета
Кыштымского городского округа

Заикин А. А. - глава Кыштымского городского округа,
председатель Муниципального проектного
комитета;

Добрецкий IO.IO. - первый заместитель главы Кыштымского
городского округа, заместитель
председателя Муниципального проектного
комитета;

Топол А.М. - исполняющий обязанности заместителя
главы Кыштымского городского округа по
'экономике и инвестициям;

Зубаиров А. Ф. - заместитель главы Кыштымского
городского округа по информационным
технологиям;

Гурцкая Р. Р. - заместитель главы Кыштымского
городского округа по капитальному
строительству;

Тарасова И. Б. - исполняющий обязанности заместителя
главы Кыштымского городского округа по
социальной сфере;

Гаврилова А.О. - заместитель главы Кыштымского
городского округа, начальник правового
управления;

Гайдухина О.В. - заместитель главы Кыштымского
городского округа, начальник финансового
управления;

Панова Н.К. - начальник управления организационно -
контрольной работы администрации
Кыштымского городского округа;

Глазкова Н Л . - специалист по связям с общественностью
отдела пресс-службы и информации
Управления организационно - контрольной
работы администрации Кыштымского
городского округа;

Щелгачева 1I.IO. - начальник контрольного управления
администрации Кыштымского городского
округа;

Лукина М. А. - начальник Управления городского хозяйства
администрации Кыштымского городского
округа;

Мауль К.А. - начальник Управления по работе с
обращениями граждан администрации
Кыштымского городского округа;

Никитина Э.А. - председатель Комитета по управлению
имуществом администрации Кыштымского
городского округа;

Киселева О.В. - начальник Управления по обеспечению
жизнедеятельности поселков администрации
Кыштымского городского округа;

Устинова А.А. - начальник Управления по физической
культуре и спорту администрации
Кыштымского городского округа;

Зябликова I I.A. - управляющий делами администрации
Кыштымского городского округа;

Власова Е.С. - начальник отдела технического контроля и
охраны окружающей среды администрации
Кыштымского городского округа;

Русак В.В. - начальник Управления архитектуры и
градостроительства администрации
Кыштымского городского округа;

Козлова Л.В. - исполняющий обязанности начальника
Управления по делам образования
администрации Кыштымского городского

округа;

Кадыров Р.Р.

Драчков Ю.В.

Мирасов Л.Р.

Силантьев В.В.

Онищенко А. 14.

Глава Кыштымского

Исполняющий обязанности начальника МУ
«Отдел капитального строительства
Кыштымского городского округа»;

- исполняющий обязанности начальника МКУ
Кыштымского городского округа
« Благоустройство»;

- директор МП КГО «Многопрофильное
предприятие»;

- специалист по связям с общественностью
отдела управления проектами (проектный
офис) администрации Кыштымского
городского округа;

начальник отдела управления проектами
(проектный офис), секретарь
Муниципального проектного комитета

городского округа АгА. Заикин